
ZARZĄDZENIE NR 83/06 
Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 21 sierpnia 2006r. 
 

w sprawie: uruchomienia rezerwy oraz wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków.  
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 
1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Dz. U. Nr 80, 
poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Dz. U. Nr 172 poz. 1441oraz z 2006 r. 
Nr 17 poz.128), art. 173 ust. 5 oraz art. 188 ust.1 pkt 2 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104, Nr 169 poz. 1420, z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz.708) a także §10 pkt 2) Uchwały 
Nr XXXIV/303/05 Rady Miasta Działdowo z dnia 29 grudnia 2005 r., zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Uruchamia się rezerwę ogólną w wysokości 35.850,-zł, ujętą w rozdziale 75818 Rezerwy ogólne i celowe 
 

§ 2. Przeznacza się rezerwę ogólną na: 
 

- wydatki bieżące związane z kulturą i ochroną dziedzictwa narodowego 9.000,-(rozdział 92195) 
- wydatki bieżące związane z kulturą fizyczną i sportem 5.000,-zł (rozdział 92605) 
- wydatki na przewozy i opiekę nad uczniami niepełnosprawnymi w drodze do ośrodka kwotę 1.000,-zł (rozdział 85403) 
- wydatki bieżące Przedszkola Nr 4 związane z tworzeniem nowego oddziału przedszkolnego kwotę 9.000,-zł (rozdział 

80104) 
- wydatki remontowe Przedszkola nr 1kwotę 10.000,-zł (rozdział 80104) 
- wydatki bieżące Gimnazjum Nr 2 związane z opłacaniem składek ubezpieczeniowych kwotę 1.850,-zł (rozdział 80110) 

 
§ 3.1. Wprowadza się zmianę dochodów w budżecie miasta na 2006 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 

 
- zwiększenie dochodów                   133.530,-zł  

 
- zmniejszenie dochodów                     57.649,-zł 

 
- plan dochodów przed zmianą       41.278.648.-zł 

 
- plan dochodów po zmianie           41.354.529,-zł 

 
 

2. Wprowadza się zmianę wydatków w budżecie miasta na 2006 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 
 

- zwiększenie wydatków                    172.880,-zł  
 

- zmniejszenie wydatków                     96.999,-zł 
 

- plan wydatków przed zmianą       42.477.671.-zł 
 

- plan wydatków po zmianie           42.553.552,-zł 
 
§ 4. Wprowadza się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych w drodze porozumień z  

organami administracji rządowej na rok 2006 – zgodnie z załącznikiem nr 3 
 
1) Plan dochodów wynosi 5.000,-zł. 
 
2) Plan wydatków 5.000,-zł.  
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2006 i podlega ogłoszeniu. 

 
 

Burmistrz Miasta 
Ryszard DUCHNA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 83/06 
Burmistrza Miasta Działdowo 
z dnia 21 sierpnia 2006r. 

 
 Dochody 
 

Dział rozdział § Plan przed zmianą zwiększenia zmniejszenia plan po zmianie 

710 71035 2020 0,- 5.000,-  5.000,- 
 71035  0,- 5.000,-  5.000,- 

710   0,- 5.000,-  5.000,- 
801 80101 2030 0,- 6.812,-  6.812,- 

 80101  8.800,- 6.812,-  15.612,- 
 80195 2030 0,- 5.666,-  5.666,- 
 80195  1.073.250,- 5.666,-  1.078.916,- 

801   1.772.445,- 12.478,-  1.784.923,- 
852 85220 2030 0,- 40.000,-  40.000,- 

 85220  0,- 40.000,-  40.000,- 
 85295 2030 202.849,- 76.052,- 57.649,- 221.252,- 
 85295  202.849,- 76.052,- 57.649,- 221.252,- 

852   7.385.834,- 116.052,- 57.649,- 7.444.237,- 

Razem dochody 41.278.648,- 133.530,- 57.649,- 41.354.529,- 

 
 
 
 

Burmistrz Miasta 
Ryszard DUCHNA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 83/06 
Burmistrza Miasta Działdowo 
z dnia 21 sierpnia 2006r. 

 
 Wydatki 
 

Dział rozdział § Plan przed zmianą zwiększenia zmniejszenia plan po zmianie 

710 71035 4210 1.000,- 1.500,-  2.500,- 
  4300 16.000,- 3.500,-  19.500,- 
 71035  17.000,- 5.000,-  22.000,- 

710   17.000,- 5.000,-  22.000,- 
750 75011 4210 16.700,-  1.000,- 15.700,- 

  4300 5.900,- 1.000,-  6.900,- 
 75011  420.266,- 1.000,- 1.000,- 420.266,- 

750   3.456.916,- 1.000,- 1.000,- 3.456.916,- 
758 75818 4810 170.000,-  35.850,- 134.150,- 

 75818  170.000,-  35.850,- 134.150,- 
758   198.200,-  35.850,- 162.350,- 
801 80101 4240 8.800,- 6.812,-  15.612,- 

 80101  5.446.737,- 6.812,-  5.453.549,- 
 80104 4170 2.750,-  770,- 1.980,- 
  4210 99.180,- 7.000,- 1.000,- 105.180,- 
  4240 34.800,- 1.700,- 730,- 35.770,- 
  4270 15.600,- 12.500,-  28.100,- 
  4280 3.550,- 300,-  3.850,- 
 80104  2.905.392,- 21.500,- 2.500,- 2.924.392,- 
 80110 4430 5.500,- 1.850,-  7.350,- 
 80110  5.023.493,- 1.850,-  5.025.343,- 
 80195 4300 0,- 5.666,-  5.666,- 
 80195  1.653.129,- 5.666,-  1.658.795,- 

801   16.786.717,- 35.828,- 2.500,- 16.820.045,- 
852 85220 4110 0,- 440,-  440,- 

  4120 0,- 60,-  60,- 
  4170 0,- 2.500,-  2.500,- 
  4210 0,- 37.000,-  37.000,- 
 85220  4.760,- 40.000,-  44.760,- 
 85295 3110 320.689,- 76.052,- 57.649,- 339.092,- 
 85295  337.689,- 76.052,- 57.649,- 356.092,- 

852   10.041.381,- 116.052,- 57.649,- 10.099.784,- 
854 85403 4300 3.500,- 1.000,-  4.500,- 

 85403  9.500,- 1.000,-  10.500,- 
854   504.959,- 1.000,-  505.959,- 
921 92195 4300 37.000,- 9.000,-  46.000,- 

 92195  87.000,- 9.000,-  96.000,- 
921   1.046.196,- 9.000,-  1.055.196,- 
926 92605 4300 44.200,- 5.000,-  49.200,- 

 92605  120.200,- 5.000,-  125.200,- 
926   905.910,- 5.000,-  910.910,- 

Razem wydatki 42.477.671,- 172.880,- 96.999,- 42.553.552,- 

Burmistrz Miasta 
Ryszard DUCHNA 

 



                                                                                                                            
Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 83/06 
Burmistrza Miasta Działdowo 
z dnia 21 sierpnia 2006r. 
 

 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze porozumień z organami administracji rządowej w 
roku 2006. 
 

Klasyfikacja 
Dział Rozdział § 

Nazwa Dochody Wydatki 

710   Działalność usługowa 5.000,- 5.000,- 
 71035  Cmentarze  5.000,- 5.000,- 
  2020 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania realiz. 

w drodze porozumień z organami adm. rządowej 
5.000,-  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1.500,- 
  4300 Zakup pozostałych usług  3.500,- 
RAZEM 5.000,- 5.000,- 

 
 
 
 

Burmistrz Miasta 
Ryszard DUCHNA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Uzasadnienie 

Zmiany w budżecie roku 2006 dotyczą: 
-  po stronie dochodów: 
§ w rozdziale 71035 dotacja z budżetu państwa na podstawie Porozumienia z Ministrem Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego z dnia 26 czerwca 2006, na utrzymanie grobów i cmentarzy wojennych w kwocie 5.000,- 

§ w rozdziale 80101 dotacja na finansowanie wyprawki szkolnej dla uczniów podejmujących naukę w klasach 
pierwszych w roku szkolnym 2006/2007 w kwocie 6.812,-zł, przyznana Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego 
Nr FB 92/2006 z 21 czerwca 2006 w kwocie 5.370,- oraz Decyzją FB 105/2006 z dnia 29 czerwca 2006 w kwocie 
1442,-zł 

§   w rozdziale 80195 dotacja na dofinansowanie pracodawcom kosztów przygotowania zawodowego młodocianych 
pracowników w wysokości 5.666,-zł; Decyzja Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr 126/2006 z dnia 18 lipca 2006 

§ w rozdziale 85220 dotacja na dofinansowanie utworzenia nowych ośrodków interwencji kryzysowej w kwocie 
40.000,-zł; Decyzja Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr 119/2006 z dnia 10 lipca 2006 

§ w rozdziale 85295 zmniejszenie dotacji celowej w celu ujednolicenia realizacji programu „Pomoc państwa w zakresie 
dożywiania” o kwotę 57.649,-zł (Decyzja Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr 89/2006 z dnia 13 czerwca 2006) 
oraz zwiększenie dotacji na powyższy cel o kwotę 76.052,-zł (Decyzja Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr 
135/2006 z dnia 28 lipca 2006) 

 
     -  po stronie wydatków: 
§ w rozdziale 71035 zwiększenie planu wydatków na utrzymanie grobów i cmentarzy wojennych, w związku z 

podpisanym porozumieniem, na kwotę ogółem 5.000,-zł 
§ w rozdziale 75011 przesunięcie w ramach planu wydatków bieżących na kwotę 1.000,-zł  

§ w rozdziale 75818 uruchomienie rezerwy ogólnej na kwotę 35.850,-zł 
§ w rozdziale 80101 zwiększenie planu na zakup wyprawki szkolnej dla uczniów klas I, SP3 -2.724,-zł, ZS nr 2- 4.088,- 
§ w rozdziale 80104 zwiększenie środków na wydatki bieżące dla Przedszkola Nr 4 o kwotę 9.000,-zł związane z 

tworzeniem nowego oddziału przedszkolnego , dla Przedszkola Nr 1 zwiększenie o kwotę 10.000,-zł z 
przeznaczeniem na wydatki remontowe związane z wymianą drzwi wejściowych oraz okien w kuchni (środki z 
rezerwy ogólnej) 

§ w rozdziale 80104 przesunięcie w ramach planu finansowego Przedszkola Nr 5 na kwotę ogółem 2.500,-zł 
§ w rozdziale 80110 zwiększenie planu dla Gimnazjum Nr 2 na ubezpieczenie majątku( wykazy po aktualizacji) o 

kwotę 1.850,-zł (środki z rezerwy ogólnej) 
§ w rozdziale 80195 zwiększenie planu o kwotę 5.666,-zł w związku z otrzymaną dotacją 
§ w rozdziale 85220, 85295 zmiany wynikające ze zmienionych przez Wojewodę kwot dotacji 
§ w rozdziale 85403 zwiększenie środków na finansowanie dojazdów uczniów niepełnosprawnych do ośrodków 

(zakupy biletów) na kwotę 1.000,-zł (środki z rezerwy ogólnej) 
§ w rozdziale 92195 zwiększenie środków na zadania w zakresie kultury i dziedzictwa narodowego o kwotę 9.000,-zł 

(wydanie publikacji na temat 35 lat funkcjonowania Straży Pożarnej w Działdowie) (środki z rezerwy ogólnej) 
§ w rozdziale 92605 zwiększenie środków na zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu o kwotę 5.000,-zł z 

przeznaczeniem na współorganizację 63 – Tour de Pologne (środki z rezerwy ogólnej) 
 
 

 


